detes dante sunt ab h̄is q̄ tales cu
rare habent. ne quid de cōtingēto
obmittatur. vbi nō mō d̄ salute cor
poris h̄ de piculo aiaz p̄petuo agit.
Preterea: Noui quēdam in artib?
et in sacra pagina p̄fessorē excellen
tem pluinū qui p̄mi cepit p̄m agi
nacōe grauisima et mania de inter
ficiendo se cum p̄po cultro. De q̄ eru
buit valde se manifestae nec tñ po
terat fantasiam ammouere: v̄ it tā
dem ad me occulte. fleuit vberti et
remediū petiuit. cui expurgacōez
cōscie p̄ sacramētalem cōfessionem
primum certis de causz suasi aggre
di quā et fecit: nec liberatus est qz
iudicō medicū corp̄ alis maniaz pa
ciebatur. Vñ aliqn̄ idē maniacus qz
in alijs magne prudētie fuit mihi
flento dixit. Mirabile m̄qt negoci
um. Ego me vtrōne expior. et scio
me eē d̄dictone liberz. nec valeo is
tā fantasiam de me necando cumto
t a animi libertate deponē. Talibus
sepe opus est longē pl? medico sor
poris qz anime

Explicit quintus ac totus formica
rij liber iuxta edificacōem fratris
Johannis Ryder sacre theologie
p̄fessoris eximij qz vitā tempoē cō
alij cōstancēs Basiliēs qz duxit in
humans feliciter. . . .